
 
 

UCHWAŁA NR XLI/278/23 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/245/22 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 20.909.019,59 zł zwiększa się o kwotę 518.110,25 zł 
tj. do kwoty w wysokości 21.427.129,84 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 16.107.019,59 zł 
zwiększa się o kwotę 64.142,25 zł do kwoty 16.171.161,84 zł, dochody majątkowe w kwocie 4.802.000,00 
zł zwiększa się  o kwotę 453.968,00 zł do kwoty 5.255.968,00 zł , dotacje celowe na zadnia realizowane 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami ustala się w kwocie 
2.800.868,24 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 24.086.964,54 zł zwiększa się o kwotę 518.110,25 zł 
tj. do kwoty w wysokości 24.605.074,79 zł, z tego wydatki bieżące ustalone w wysokości 15.669.964,54 zł 
zwiększa się o kwotę 185.110,25 zł do kwoty 15.855.074,79 zł, wydatki majątkowe w kwocie 8.417.000,00 
zł zwiększa się o kwotę 333.000,00 zł do kwoty 8.750.000,00 zł, wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po zmianach wynoszą 2.800.868,24 zł, - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określone w § 6 wydatki na zadania inwestycyjne ustalone w wysokości 8.417.000,00 zł zwiększa się 
o kwotę 333.000,00 zł do kwoty 8.750.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;  

4) w określonym w § 7 zestawianiu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
aktualizacji zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) po § 11 dodaje się §11a w brzmieniu: 

„§ 11a. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w  roku 
budżetowym  2023 w kwocie 80.000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 6392



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów 

 
 

Andrzej Bil 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6392


	UCHWAŁA NR XLI/278/23 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 11a w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-13T13:03:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




